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Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Saim Kılıç 

Öz Geçmiş 

1993’te Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden yüksek derece ile mezun olmuştur. 2001’de 

ABD’de University of Illinois at Urbana-Champaign’de Finans yüksek lisansını, 2002’de Ankara 

Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde MBA yüksek lisansını ve 2007’de Muhasebe-Finans alanında 

doktorasını yüksek derece ile tamamlamıştır. 2005’te Londra’da Greenwich Üniversitesi’nde araştırma 

yapmıştır. 2012’de Finans Doçenti, 2017’de Profesör olmuştur. 1994’te kamuda iş hayatına başlayan Saim 

Kılıç,  20 yıl süresince, Sermaye Piyasası Kurulu’nda Uzman, Başbakanlık’ta Başbakan Yardımcısı 

Danışmanı, Cumhurbaşkanlığı’nda Görevli Uzman, Borsa İstanbul’da Denetim ve Gözetim Kurulu 

Başkanı, Merkezi Kayıt Kuruluşu’nda Genel Müdür Yardımcısı, Dünya Borsalar Federasyonu ile Avrasya 

Borsalar Federasyonu’nda Düzenlemeler Komitesi Üyesi, Merkezi Kayıt Kuruluşu’nda Yönetim Kurulu 

Üyesi, Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Şirketinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevler 

almıştır. 2014’te özel sektöre geçen Kılıç; finans, sanayi, enerji, inşaat, kuyumculuk, iletişim, kiralama ve 

gayrimenkul şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi ve Danışman olarak görev almıştır. Altınbaş Üniversitesi 

İşletme Fakültesi’nde Öğretim Üyesidir. GYODER Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır. İşletme, finans ve 

kurumsal yönetim alanlarında dersler vermektedir. Halen borsa şirketlerinden Özak GYO’da Yönetim 

Kurulu Üyesi; Mobiltel İletişim Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş., Kütahya Şeker A.Ş. ve LDR Turizm A.Ş.’de 

ise Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  

 

 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Melek Erhan 

Öz Geçmiş 

Melek Erhan 1972 yılında Diyarbakır’da doğdu. 1995’te Ankara Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri bölümünden mezun oldu. Çalışma hayatına 1995’te ekonomi muhabiri olarak başladı. 

Sırasıyla Akşam Gazetesi, TV8, TV 24, CNN Türk’te ekonomi, başbakanlık, parlamento ve 

cumhurbaşkanlığı muhabirliği ve haber editörlüğü görevlerinde bulundu. Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi’nde Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında yüksek lisansını 2021 yılında 

tamamladı. Halen İstanbul Üniversitesi Radyo Sinema TV alanında doktora eğitimini sürdürmektedir ve 

Altınbaş Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Sürekli basın kartı 

sahibidir. Ekonomi Muhabirleri Derneği, Parlamento Muhabirleri Derneği ve Mülkiyeliler Birliği üyesidir. 

Evli ve iki çocuk annesi olan Melek Erhan İngilizce bilmektedir. 


